令和５年７月 10日

常任幹事・本会理事 各 位

         東京税理士会麴町支部

                                  支部長 近 藤 正 邦

  各種会議及び研修会（二木会）開催のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標題の件につきまして下記の日程で開催することとなりましたので、ご多忙の折り大変恐縮

ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日・場所

令和６年８月２１日（水）都市センターホテル ３階コスモスホール 1・2

千代田区平河町２－４－１ 電話 5216-8819（営業直通）

２ 詳  細

会合等区分 時  間 会  場 議   題   等

支部規則等審議

特別委員会
13:10～13:25

3階

ｺｽﾓｽ 1・2
事務局職員就業規則の一部改正について

常任幹事会 13:25～13:50 〃 R6年度事業実施計画・会議開催日程ほか

幹 事 会 14:00～15:00 〃 会費免除申請、準会員の入会申請ほか

常   会 15:10～15:50 〃
R6年度事業実施計画・会議開催日程ほか

日税不動産情報センター、日税共済会

二木会研修会

（36 時間認定研修）

16:00～16:30 〃 第一部 麹町税務署長講話

16:40～17:00 〃 第二部 麹町税務署幹部紹介・連絡事項ほか

懇 親 会 17:15～18:45 〃 懇親会費：3千円

お手数ですが出欠席の可否を８月８日（木）までにご連絡願います。

    支部事務局  メール：info@tz-koji.jp

  出 欠 連 絡 票

支部事務局 行

             お名前

《出欠確認表》8月 21日（水）開催

支部規則委員会 常任幹事会 幹 事 会 常会・研修会 懇 親 会

□出席・□欠席 □出席・□欠席 □出席・□欠席 □出席・□欠席 □出席・□欠席

mailto:info@tz-koji.jp